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ANULIMIN E SHPALLJES SE NNTNUTIMIT

t.Anulohet Konkursi i publikuar me date 06.09.2024, nr'02-016-989 34l24nd SIMBNJ' web

i*; ["munale, per plotdsimin e pozites punuese:

Zyrae Kryetarit - NjEsia p6r tE Drejtat e Njeriut

- ZyrtarpEr mbrojtje nga diskriminimi - RN00014974

2. Anulimi i shpalljes nga pika 1 e k6tij vendimi biihet p6r shkak t6 riorganizimitto Njdsive te

Zyrls se KrYetarit.

3. Rekomandohet Nj6sia e personelit q€ te beje shpalljen e rekrutimit'

4. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit'

Vendimi t'i dor6zohett
- Njesise se Personelit
- TE publikohet ne SIMBNJ

- fe puUlikohet ne Webfaqe


